

اخبار

خبر خوش برای پرسپولیس؛ صادقی

منتظر چراغ سبز کارنال



وینگر پرسپولیس با پشت سرگذاشتن دوران نفاقت خود، برای بازی با ملوان بندرانزلی در دسترس کادرفنی خواهد بود.

به گزارش ایرنا، اوستون ارونوف و سعید صادقی بعد از پشت سر گذاشتن دوران نفاقت خود، به تمرینات گروهی پرسپولیس بازگشتند و در اختیار کادرفنی قرار گرفتند.

ارونوف با نظر اسماعیل کارنال در دیدار با چادرملو اردکان در هفته بیست و دوم لیگ برتر دقایق کوتاهی را بازی کرد تا بعد از ۴۶ روز دوری دوباره در ترکیب قرمزها قرار بگیرد اما صادقی با توجه به ادامه روند ریکاوری خود در سفر بزد، سرخ‌پوشان را همراهی نکرد.

از تمرینات پرسپولیس خبر رسیده صادقی با پشت سرگذاشتن تمرینات ریکاوری خود در بازی با ملوان بندرانزلی در هفته بیست و سوم در دسترس خواهد بود.

البته کارنال نشان داده در چنین شرایطی روی بازیکنانی که تازه از مصدومیت برگشته‌اند حساسیت خاصی دارد و باید دید آیا مربی ترک‌تبار فرصت بازی به صادقی را خواهد داد یا نه؟

سپاهان در حال بررسی پرونده علیرضا بیرانوند برای ارسال به CAS



رای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال مبنی بر مجوز قانونی حضور علیرضا بیرانوند در چارچوب دروازه تراکتور مقابل سپاهان اصفهان احتمال ارسال پرونده به دادگاه عالی ورزش را افزایش داده است.

به گزارش خبرنگار مهر، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در کوتاه‌ترین زمان ممکن رای خود در خصوص شکایت باشگاه سپاهان اصفهان از تراکتور تبریز مبنی بر استفاده غیرمجاز از علیرضا بیرانوند به دلیل عدم پرداخت مطالبات دو میلیارد تومانی اش در موعد مقرر را صادر کرد.

با اعلام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، باشگاه تراکتور تبریز در ۱۱ آذرماه ۱۴۰۳ اقدام به پرداخت جریمه این بازیکن از محل مطالبات خود در سازمان لیگ کرده است که این پرداخت طبق بند ۳ ماده ۱۱۲ مقررات انضباطی باشگاه‌ها در قبال هرگونه بدهی بازیکنان بوده و بلامانع است. از این رو شکایت باشگاه سپاهان در خصوص این بازیکن رد ولی قابل پیگیری در کمیته استیناف فدراسیون فوتبال است.

باشگاه سپاهان اصفهان نه تنها قصد دارد این پرونده را در کمیته استیناف فدراسیون فوتبال نیز پیگیری کند بلکه در حال جمع اوری مستندات است تا در صورت افزایش شانس پیروزی خود در این پرونده بتواند آن را به دادگاه عالی ورزش نیز ببرد.

رقابت تنگاتنگ تراکتور و سپاهان اصفهان در رتبه‌های اول و دوم جدول به حساسیت این موضوع نیز افزوده است تا جنگ رسانه‌ای قابل توجهی نیز بین دو باشگاه پدید آید.

تراکتور از ۲۱ بازی خود صاحب ۴۵ امتیاز در صدر جدول است. این در حالی است که سپاهان با یک بازی کمتر ولی تعداد امتیاز مشابه سایه به سایه تریزری هاست.

در فاصله ۱۵ روز مانده به بازی بسیار حساس تیم ملی کشورمان در هفته هفتم مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ مقابل تیم ملی امارات، پائولو بنتو فهرست ۲۷ نفرهای از بازیکنان را برای رویارویی برابر ایران و کره شمالی به اردو تیم ملی امارات دعوت کرد.

به گزارش ورزش سه، باتوجه به سهمیه ۸.۵ تیمی آسیا در جام جهانی ۲۰۲۶ و افزایش امید امارات برای حضور در جام جهانی، فدراسیون فوتبال این کشور در اقدامی قابل توجه اقدام به اعطای پاسپورت به بازیکنان خارجی نمود تا در صورت صلاحدید کادر فنی تیم ملی امارات به آنها در مسیر رسیدن به جام جهانی کمک نماید. همین مسئله باعث شده تا باتوجه به قوانین فوتبال امارات و فیفا، در هر فیدایی منتهی به مقدماتی جام جهانی شاهد حضور چهره‌های جدید و درخشانی در اسکواد تیم ملی این کشور باشیم.

باتوجه به عملکرد فوق‌العاده امارات در فیدایی نوامبر (آخرین فیدایی برگزار شده) و کسب دو برد ۳ بر صفر مقابل قرقیزستان و ۵ بر صفر مقابل قطر، آنها با کسب ۱۰ امتیاز و قرارگیری در رتبه سوم گروه ایران، به یکباره در قامت یک مدعی جدی صعود به جام جهانی ظاهر شدند و حالا امیدوارند که عملکرد عالی خود را در فیدایی پیش رو نیز تکرار کنند و بعد از ۳۶ سال، باز هم طعم صعود به جام جهانی را بچشند.

در فهرست اعلام شده توسط پائولو بنتو ۵ بازیکن جدید نسبت به فیدایی نوامبر (۴ بازیکن جدید نسبت به رقابت‌های خلیج فارس) دیده می‌شود که هرکدام از این نفرات پس از حضور مستمر ۵ ساله در لیگ حرفه‌ای امارات واجد شرایط دریافت پاسپورت این کشور در یکی دو ماه گذشته شده و حالا با حضور خود چهره کاملاً دگرگون شده‌ای به تیم ملی امارات داده‌اند. بازیکنانی که هر کدام از نفرات ثابت‌گذار لیگ حرفه‌ای امارات هستند و با دعوت شدن به اردوی امارات، امیدهای هواداران فوتبال این کشور را جهت تحقق رویای حضور در جام جهانی افزایش داده‌اند. نکته قابل توجه اینجاست که در حال حاضر در لیگ حرفه‌ای امارات ۲۵ بازیکن خارجی دیگر هستند که تابعیت این کشور را برعهده دارند و تا به حال به اردوی تیم ملی امارات در هیچ‌کدام از فیدایی‌های قبلی دعوت نشده‌اند و خود مسئله نشانگر آن است که این ۵ بازیکن عملکرد بسیار بهتری نسبت به سایر ستاره‌های میلیون یورویی حاضر در لیگ این کشور داشته‌اند و به نوعی توسط بنتو و دستیارانش گلچین شده‌اند.

در همین راستا، در این مقاله قصد داریم به معرفی ستاره‌های جدید و چند تابعیتی تیم ملی امارات در فهرست این کشور برای فیدایی پیش‌رو بپردازیم:

لوکاس کایو

مهمترین و شاید زهردرتن‌ترین بازیکن حاضر در لیست امارات، لوکاس کایو با اصلیت برزیلی است که از ۲۳ ژانویه ۲۰۲۵ (۴ بهمن ۱۴۰۳) مدت زمان پنج ساله حضور در رقابت‌های لیگ حرفه‌ای امارات را به اتمام رسانده و با اخذ پاسپورت این کشور واجد شرایط حضور در تیم ملی امارات شده است. کایو با ارزش ۵ میلیون یورویی در ترانسفر مارکت، ۳۰ فصل سن دارد و برای شارجه توپ می‌زند و این فصل در تمامی رقابت‌ها ۲۹ مرتبه برای تیمش به میدان رفته و توانسته آمار بسیار خوب ۱۹ گل و ۷ پاس گل را به ثبت برساند که تکلیت از کیفیت بالای این بازیکن دارد و درحال حاضر، موثرترین بازیکن شارجه می‌باشد. کایو که سابقه بازی برای تیم‌های کاشیما آنتلرز ژاپن، بنفیکای پرتغال، العین امارات دارد، قادر است در پست‌های وینگر چپ، وینگر راست و مهاجم نوک به میدان برود، اما پست اصلی او مهاجم نوک می‌باشد. ستاره برزیلی الاصل امارات در کل دوران حضورش در فوتبال امارات از ۲۶۶ بازی به میدان رفته که حاصل آن ثبت ۱۱۰ گل و ۸۲ پاس گل می‌باشد که آمار فوق‌العاده‌ای محسوب می‌شود.

کایو لوکاس در جولای ۲۰۱۶ با قراردادی ۳ ساله با کاشیما آنتلرز که طی مدت ۲ ساله حضور خود در این تیم در ۴۴ بازی ۱۲ گل به ثمر رساند، به العین پیوست. قرارداد ستاره تیم ملی امارات با العین طبق ادعای رسانه‌ها به ارزش ۶.۹ میلیون یورو بود و او تا سال ۲۰۱۹ در این تیم باقی ماند و موفق شد عملکرد درخشانی را از خود به‌جای گذارد. از جمله موفقیت‌های تیمی کایو در العین، می‌توان به قهرمانی در لیگ حرفه‌ای و جام ریاست جمهوری امارات در فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ و کسب عنوان دومین بازیکن برتر جام باشگاه‌های جهان در سال ۲۰۱۸ از ابوظبی بعد از رسیدن با

دوپینگ علنی حریف تیم ملی با پاسپورت‌های جدید

بنویسید برزیل، بخوانید امارات

امارات با اعطای تابعیت به بازیکنان خارجی، تیم ملی خود را تقویت کرده و با فهرستی متفاوت به مصاف ایران می‌آید.



که آمار بسیار مطلوبی است. هافبک برزیلی الاصل شارجه که طبق وب سایت ترانسفر ارزش ۴.۵ میلیون یورویی دارد، از تاریخ ۳ فوریه ۲۰۲۵ (۱۵ بهمن ۱۴۰۳) واجد شرایط دریافت پاسپورت امارات شده است. لوان پیررا درست مثل علا زهیر ۵ سال حضور خود در فوتبال امارات را تنها در یک تیم (شارجه امارات) سپری کرده و طی مدت دوران بازی خود برای این تیم توانسته در ۱۵۲ بازی (۸۵۶۲ دقیقه)، ۳۶ گل و ۳۱ پاس گل را به ثبت برساند. گفتنی است پیررا علاوه بر بازی در پست وینگر چپ، توانایی بازی در پست‌های هافبک مرکزی و تهاجمی را دارد.

لوان پیررا به همراه شارجه موفق شد در سوپرجام امارات در سال ۲۰۲۲، لیگ کاپ امارات در سال ۲۰۲۳ و جام ریاست جمهوری این کشور در سال‌های ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ به قهرمانی برسد.

دومین بازیکن مطرح و جدید این لیست
علاالدین زهیر

است که با ۲۴ سال سن در پست دفاع مرکزی برای تیم الوحده به میدان می‌رود و در فصل جاری موفق شده در ۱۷ بازی (در تمامی رقابت‌ها) آمار خوب ۱ گل و ۳ پاس گل را به‌عنوان یک مدافع وسط ثبت نماید. علا زهیر که اصلیتی تونسلی امداف از تاریخ ۲۴ ژانویه ۲۰۲۵ (۵ بهمن ۱۴۰۳)، ۵ سال حضور خود در فوتبال امارات را به پایان رسانده و پاسپورت این کشور را دریافت کرده است. علا زهیر از بازیکنان مطرحی است که اهالی فوتبال امارات انتظار زیادی برای حضور او در تیم ملی این کشور کشیده‌اند و امیدوارند که او به عنوان رهبر خط دفاعی امارات بتواند حملات زهردار مهاجمین ایرانی را خنثی کند. مدافع تازه وارد و ۲۶ ساله اماراتی‌ها در وب‌سایت ترانسفر مارکت ارزش ۲.۵ میلیون یورویی دارد. زهیر در ژانویه ۲۰۲۰ بنابر اعلام رسانه‌های تونسلی با قراردادی به ارزش ۲۰۰ هزار دلار به الوحده پیوست و در تمامی سال‌های حضور خود در امارات تنها برای این تیم به میدان رفته که در مجموع ۹۳ بازی برای الوحده، ۵ گل و ۳ پاس گل به ثمر رسانده است. گفتنی است این مدافع علاوه بر پست دفاع مرکزی توانایی بازی به عنوان مدافع راست را هم دارد.

از جمله افتخارات تیمی علا زهیر با الوحده می‌توان به قهرمانی در جام بانک اسلامی ابوظبی ۲۰۲۴-۲۰۲۳ و قهرمانی در جام چلنج کاپ فوتبال امارات و قطر در فصل جاری اشاره کرد.

لوان پیررا

سومین بازیکن مهم و تازه وارد فهرست پائولو بنتو، لوان پیررا هم تیمی کایو لوکاس در تیم شارجه است که اتفاقاً او هم اصلیتی برزیلی دارد. ستاره ۲۴ ساله شارجه با عملکرد درخشان خود در فوتبال امارات، به‌خصوص در فصل جاری به یخنتگی کامل رسیده و فوتبال‌دوستان اماراتی امید زیادی دارند تا او نقش موثری در مسیر صعود این کشور به جام جهانی ایفا نماید. پیررا که در فصل جاری در مجموع در ۳۰ بازی برای شارجه به میدان رفته توانسته به عنوان یک وینگر چپ عملکرد خوب ۹ گل و ۷ پاس گل را به ثبت برساند



او درباره جشن قهرمانی فاینورد هم می‌گوید: در پایان آن فصل، به ایبیزا (جزیره‌ای در اسپانیا) سفر کردیم. در باشگاه‌های دیگر هم سفرهای پایان فصل وجود داشت، اما این یک تجربه متفاوت بود. بعد از سفر، به بچه‌ها گفتم، این دقیقاً مثل سفری بود که انگار ۲۵ دوست صمیمی با هم رفته‌اند. در طول فصل، ما هر روز یکدیگر را به چالش می‌کشیدیم. سطح تمرینات بسیار بالا و رقابتی بود، اما در رختکن، همه دوباره یک تیم می‌شدیم.

اخبار

استعفا از استقلال یا نایب رئیسی فدراسیون فوتبال؟

شجاعی: منتظر تصمیم مسؤلان هستم



در فهرست اعلام شده توسط پائولو بنتو ۵ بازیکن جدید نسبت به فیدایی نوامبر دیده می‌شود که هر کدام از این نفرات پس از حضور مستمر ۵ ساله در لیگ حرفه‌ای امارات واجد شرایط دریافت پاسپورت این کشور در یکی دو ماه گذشته شده و حالا با حضور خود چهره کاملاً دگرگون شده‌ای به تیم ملی امارات داده‌اند

زود از حتا به طور قرضی به العین پیوست و به واسطه عملکرد درخشانش در العین توسط این تیم خریداری شد و حالا نیز به عنوان بازیکن قرضی در فصل جاری برای الوصل توپ می‌زند. این ستاره برزیلی در مجموع دوران حضور خود در الوصل العین، ۹۱ بازی به میدان رفته که حاصل آن ۹ گل و ۸ پاس گل می‌باشد.

جوناتاس سانتوس طی دوران حضور خود در امارات توانست با تیم العین به قهرمانی لیگ حرفه‌ای و لیگ کاپ این کشور در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱، قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳-۲۰۲۲ برسد و با الوصل سوپرشیلد فوتبال امارات و قطر در فصل جاری را کسب نماید.

نکات پایانی

۱. هماطوز که در ابتدای مقاله اشاره شد، درحال حاضر ۳۰ بازیکن خارجی شاغل در لیگ امارات هستند که پاسپورت اماراتی دارند و تا‌این‌جا برای تیم ملی این کشور بازی نکرده‌اند که از میان آنها، شاخص‌ترین نفرات برای فیدایی پیش‌رو انتخاب شده اند. درواقع، پائولو بنتو سرمربی پرتغالی امارات، به اندازه یک فهرست کامل تیم ملی این کشور، بازیکن مطرح دو یا چند تابعیتی دارد که در این فیدایی دعوت نشده‌اند و این مسئله به نوعی دغدغه شیرین او برای انتخاب نفرات نهایی در فهرست تیم ملی امارات را نشان می‌دهد. از سرشناس‌ترین غایبان این فهرست می‌توان به سولومون سوسو (العین امارات)، محمد روییح (الجزیره)، لئوناردو اسپاداسیو (کلبا)، ساشا کویچ (الوحده)، جونینیو و عبدالله خمیس (دیدپا الحصین) و احمد عبدالله و گلابر (النصر) اشاره نمود.

۲. پائولو بنتو با دعوت از بازیکنان جدید به اردوی تیم ملی امارات به قدرت این تیم در سه خط دفاع، هافبک و حمله افزوده است و تقویت متعادل امارات می‌تواند برای تیم ملی کشورمان در بازی حساس ۳۰ اسفند ماه سال جاری بدربرساز شود.

۳. اماراتی‌ها از دیروز، یعنی ۱۲ روز مانده به بازی مقابل ایران، در منطقه جبل علی دبی اردوی آماده سازی خود را شروع کرده اند. درواقع، شروع زودهنگام اردوی سفیدپوشان اماراتی حکایت از حساسیت و اهمیت فوق‌العاده بازی ایران برای آنها دارد. این درحالی است که تیم های باشگاهی ایران تا ۲۶ اسفندماه (یک روز پیش از شروع فیدایی) درگیر لیگ برتر هستند.

۴. حضور بازیکنان دو یا چند تابعیتی در فهرست امارات فقط محدود به این ۵ بازیکن نیست و چهره‌هایی مثل کوامی کایدو، مارکوس ملونی، فابیدولما، مکنزی هانت، برونود اولیویرا، کایو کاندو و عصام فایز نیز از چهره‌های غیر بومی فهرست تیم ملی این کشور هستند و به نوعی با تیم ملی امارات (پیش از یک تیم کامل) اصلیتی غیر اماراتی دارند.

فدراسیون فوتبال تیم لیگ یکی را نقره‌داغ کرد

سقوط شهرداری آستارا به دسته پایین‌تر

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال رأی خود را در خصوص تیم شهرداری آستارا اعلام کرد. به گزارش ایرنا، کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال امروز رای خود را در خصوص تیم شهرداری آستارا اعلام کرد.

رای کمیته اخلاق در خصوص تیم شهرداری آستارا به شرح زیر است:

باشگاه شهرداری آستارا سقوط به دسته پایین‌تر در پایان فصل مسابقات جاری نظر به جایگاه مکتسبه و یک میلیارد ریال جریمه نقدی، قاسم دهنوی سرمربی وقت تیم به یک سال محرومیت از هر گونه فعالیت مرتبط با فوتبال و فوتسال و فوتبال ساحلی و یک میلیارد ریال جریمه نقدی، محمود صالحی ۳سال محرومیت از هر نوع فعالیت در فوتبال و فوتسال و فوتبال ساحلی و ۷۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی، امیرمحمد حسین‌پور ۲ سال محرومیت از هر گونه فعالیت در فوتبال و فوتسال و فوتبال ساحلی و ۵۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی، ادریس کوچکی ۲ سال محرومیت از هر نوع فعالیت در فوتبال و فوتسال و فوتبال ساحلی و ۵۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی به دلیل نقض مقررات اخلاقی فوتبال متخلف شناخته شده و به موجب دادنامه شماره ۱۴۰۳۱۲۱۹ محکوم شده‌اند.

گفتنی است، این افراد در صورت داشتن درخواست تجدیدنظرخواهی با رعایت تشریفات قانونی مندرج در ماده ۶۳ آیین‌نامه اخلاق، باید ظرف مدت یک هفته لایحه اعتراضیه منضم به رسید پرداخت هزینه دادرسی در وجه فدراسیون فوتبال را به کمیته اخلاق ارسال کنند.